pastilhas de freio dianteiro para o veículo oficial da Câmara Municipal de Itapagipe/MG, modelo Tiggo 
8, marca Caoa Chery, ano/modelo 2025/2026, placa TWZ8D25, chassi 95PFEM61DTBO41714, 
conforme especificações constantes neste Documento de Formalização de Demanda (DFD) 
VALOR GLOBAL: R$ 3.157,58 (três mil, cento e cinquenta e sete e cinquenta e oito centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.30.37 – 6 – Material de Consumo 
– Material para manutenção de veículos. 
01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.39.16 – 10 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica –